
IL RESPONSABILE DELL’AREA
TURLA DOMENICO

Cap. 64047 Tel 0861955112 – 0861955230 Fax 0861955214 CCP 10991644 C.F. 80005250677 P.I. 00233020676

COMUNE DI PIETRACAMELA
Provincia di Teramo

Reg. generale 228 CIG Z872B04630
IMP. N. _________ DEL ______________

Ufficio TECNICO CAP ____________ [  ]C  [  ]R

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA
TERRITORIO ED AMBIENTE

Numero  114   Del  17-12-19

Pag 1 - COMUNE PIETRACAMELA

Oggetto: RIPARAZIONI ED INTERVENTI MANUTENTIVI SU AUTOMEZZI
COMUNALI. IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DELLA DITTA NEW CAR DI MONTORIO
AL VOMANO (TE)



IL RESPONSABILE DELL'AREA
TERRITORIO E AMBIENTE

Richiamato il Decreto del Sindaco n. 1 del 02/01/2019 con il quale si affida la
responsabilità dell'area "Territorio e Ambiente" all'Arch. Domenico Turla ai sensi e per
gli  effetti dell’art 50 c. 10 e art 109 c. 2 del D. Lgs 267/2000 T.U. ordinamento Leggi
Enti Locali  ;

PREMESSO CHE :

necessita, procedere alle riparazioni e manutenzione  dei mezzi comunale e
precisamente Iveco Daily FO871876 , Mitsubisci L200 CR872RZ e Suzuky Ignis Targa
DE 020 JP;
generalmente l'officina che negli anni ha eseguito dette riparazioni e manutenzioni è la
New Car  snc di Montorio al Vomano  cf/p.iva 01638680676;
che l'incarico può essere  affidato, dato l'importo, ai sensi dell'art  36 c. 2 lettera a) del
DLgs 50/2016, stante il rispetto del criterio della rotazione e dei principi di
economicità, efficacia, tempestività e correttezza dell'azione amministrativa,
direttamente;
ciò data la modesta quantità degli importi, non si ritiene opportuno provvedere a
consultare altre officine;
vista la regolarità contributiva mediante DURC INPS_18196290 del 19/11/2019;
vista la dichiarazione sui flussi finanziari;
che l'importo è comunque complessivamente  inferiore a 40.000,00 euro iva esclusa;

VISTI:

Il DLGS 50/2016 ;
Il D.Lgs 267/2001;
che  è stato acquisito il parere favorevole preventivo sulla regolarità contabile ai sensi
dell'art 147 b. del TUEL e l'attestazione di copertura finanziaria  ai sensi degli artt. 147
b.  e 153 c. 5 del TUEL;

DETERMINA

Le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente atto;

di affidare  l'incarico per le riparazioni e manutenzioni sui seguenti mezzi comunali
Iveco Daily FO871876, Mitsubisci L200 CR872RZ e Suzuky Ignis Targa DE 020 JP
alla New Car  snc di Montorio al Vomano  cf/p.iva 01638680676  impegnando la
somma di euro   600,00 iva compresa imputando tale somma al cap.  1930/0  del
bilancio 2019 approvato con delibera di CC 11/2019 ( variazione con D.C.C.
N.22/2019) come segue:

Pag 2 - COMUNE PIETRACAMELA



di dare atto che il CIG dell'incarico è :  Z872B04630
di regolare l'intervento con apposita convenzione;

LA PRESENTE determinazione anche ai fini della pubblicità degli atti e della
trasparenza amministrativa sarà pubblicata all'albo pretorio per quindici giorni consecutivi;

Il responsabile Area Territorio e Ambiente
Arch D.Turla

Titolo 2̂
Livello

3̂
Livello

4̂
Livello

5̂
Livello

Nuova codifica Armonizzazione dei sistemi contabili
D.Lgs 118/2011

Scadenza

Obbligazione

1930/00 Riparazioni
mezzi 10 5 1 3 2 99 999 2019 600,00

ImportoN. Cap.

Impegno ---------------- CIG Z872B04630 CUP

Descrizione Miss.

TERRITORIO ED AMBIENTE n. 114 del 17-12-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI PIETRACAMELA

Prog



In data ________________ copia della presente determinazione viene trasmessa a:

[ ] Segretario Comunale
[ ] Responsabile del servizio finanziario

Ai sensi dell’art. 151 D.Lgs. 267/2000 si attesta:

[ ] La copertura finanziaria della spesa derivante dal presente provvedimento;

Pietracamela, lì _____________________ .

F.to TURLA DOMENICO

Il responsabile dell’area

E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Pietracamela, lì _____________________

Il responsabile del Servizio Finanziario

Il responsabile dell’area

F.to TURLA DOMENICO

F.to DOTT. GALEOTTI LUCA

Il presente atto viene letto, approvato e sottoscritto.

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio comunale il giorno 09-01-2020 per
rimanervi quindici giorni consecutivi art. 124, c. 1, del T.U. 18.08.2000 n. 267.

Pietracamela, lì _____________________ .

F.to TURLA DOMENICO

Il responsabile dell’area

TURLA DOMENICO
Il responsabile dell’area

Pag 4 - COMUNE PIETRACAMELA


